

Kukta Csirke nuggets cornflakes panírban



Termék megnevezése:	Kukta Csirke nuggets cornflakes panírban
Tömeg:	2,5 kg
Csomagolás:	Fóliatasak hegesztéssel zárva
Gyűjtő csomagolás:	10 kg



Összetevők:

Csirkemellfilé 58%, panírmorzsa [kukoricapehely 60% (kukorica, cukor, étkezési só, árpamaláta kivonat), morzsa (búzaliszt, étkezési só, élesztő, fűszerek)], ivóvíz, búzaliszt, növényi olajok (napraforgó, repce), módosított keményítő, étkezési só, glükózzsír, stabilizátor: difoszfátok, antioxidáns: nátrium-aszkorbát és fűszerkivonatok.

Átlagos tápérték 100 g termékben

Átlagos tápérték	100 g-ra
Energia (kJ)	797
Energia (kcal)	190
Zsír (g)	6.5
-telített zsírsavak (g)	2
Szénhidrát (g)	16
-cukrok (g)	1
Fehérje (g)	16
Só (g)	1.5

Szavatossági idő:

A gyártástól számított 12 hónap.

Tárolási feltételek:

Tárolási hőmérséklet -18 °C. Felengedés után újrafagyasztani tilos.

Allergén összetevők			
Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek	A receptúra szerint allergént tartalmaz	Keresztszennyezés formájában allergént tartalmazhat	Üzemben allergén felhasználása történik
Glutént tartalmazó gabonafélék és a belőlük készült termékek	+	-	-
Rákfélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Tojás és a belőle készült termékek	-	+	-
Hal és a belőle készült termékek	-	-	-
Földimogyoró és a belőle készült termékek	-	-	-
Szójabab és a belőle készült termékek	-	+	+
Tej és a belőle készült termékek	-	+	-
Diófélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Zeller és a belőle készült termékek	-	-	-
Mustár és a belőle készült termékek	-	+	-
Szezámmag és a belőle készült termékek	-	-	-
Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitek 10mg/kg, illetve 10mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.	-	-	-
Csillagfürt és a belőle készült termékek	-	-	-
Puhatestűek és a belőlük készült termékek	-	-	-